
ZARZĄDZENIE NR III.369.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) w związku z § 2 ust. 3 Uchwały VII/47/11 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2011 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                                       zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na kadencję 
2022/2026 r. w składzie: 

1. Pani Anna Piekarek – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów       Alkoholowych, 

2. Pani Renata Kujawska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3. Pan asp. Artur Fudala – przedstawiciel Policji, 

4. Pani Anna Kubiś – przedstawiciel oświaty, 

5. Pani Iwona Szatkowska – przedstawiciel oświaty, 

6. Pani Danuta Bazylińska – przedstawiciel oświaty, 

7. Pani Jolanta Matwiejczuk – przedstawiciel ochrony zdrowia, 

8. Pani Agnieszka Strzelbicka – przedstawiciel Sądu, 

9. Pani Asesor Angelika Konecka – przedstawiciel Prokuratury, 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr II.291.2017 Wójta Gminy Sulików z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dla Sekretarza Gminy Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94413D8E-623F-4499-A37F-D4251AB974C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


